АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2019       № 544-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 27.09.2019 № 514-П

Администрация Белохолуницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 27.09.2019 № 514-П «Об установлении условий
муниципальных контрактов, заключаемых с финансовыми организациями»,
утвердив приложение «Условия муниципальных контрактов на оказание
финансовых услуг по предоставлению кредитных ресурсов для
финансирования дефицита бюджета муниципального района и погашения
долговых обязательств, заключаемых с финансовыми организациями»
в новой редакции согласно приложению.

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                      Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением        администрации
Белохолуницкого      муниципального
района
от 14.10.2019 № 544-П

УСЛОВИЯ
муниципальных контрактов на оказание финансовых услуг

по предоставлению кредитных ресурсов для финансирования дефицита бюджета муниципального района
и погашения долговых обязательств, заключаемых с финансовыми организациями

№
лота

Описание состава услуг Планируемый результат
оказания услуг

Предельный срок
оказания услуг

с учетом сроков, необ-
ходимых для определе-

ния исполнителей

Предельный объем средств на оплату долгосрочных
муниципальных контрактов с разбивкой по годам

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год итого

1 Оказание финансовых
услуг на открытие нево-
зобновляемой кредитной
линии с лимитом выдачи
в размере 21,0 млн. руб-
лей

получение кредитных ресурсов
в размере 21,0 млн. рублей для
погашения долговых обяза-
тельств и (или) финансирова-
ния дефицита бюджета по му-
ниципальному району

в течение 1 месяца
с даты заключения

контракта

294,0 1 764,0 1 764,0 1 470,0 5 292,0

________

	544-П
	Приложение